
 

 
 

Technický list 
 
 

 
Datum revize: 24.4.2024 

LEPIDLO NA PLOVOUCÍ PODLAHY 70A 

Poznámka: Tento technický list nahrazuje všechny předchozí verze. Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich testů a našich zkušeností a byly uvedeny v dobré víře. 
S ohledem na rozmanitost materiálů i jejich povrchů a širokému spektru možných aplikací, které jsou mimo naši kontrolu, nemůžeme přijmout žádnou odpovědnost za dosažené výsledky. 
Vzhledem k tomu, že povaha a kvalita podkladu i podmínky zpracování jsou mimo naši kontrolu, vydáním tohoto dokumentu nepřijímáme žádnou odpovědnost. V každém případě 
doporučujeme vždy provést předběžné testy. Soudal si vyhrazuje právo upravovat produkty bez předchozího upozornění. 
 

INVA Building Materials s.r.o., Bečovská 1027/20, 104 00 Praha-Uhříněves, IČ: 41084772, DIČ: CZ41084772, Tel.: 558 436 175, info@soudal.cz, www.soudal.cz 

 

Lepidlo na plovoucí podlahy 70A je rychleschnoucí lepidlo na bázi PVAC disperze s vynikající odolností  
proti vodě určeno pro spoje typu pero-drážka. 
 
Technická data: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(*) Tyto hodnoty se mohou měnit v závislosti na teplotě, vlhkosti a povaze podkladu. 

 
Charakteristika: 
▪ snadné použití 
▪ silná přilnavost 
▪ rychleschnoucí 
▪ po vytvrzení průhledné 
▪ odolnost vůči vlhkosti D3 dle EN 204 
 
Příklady použití: 
▪ lepení veškerých spojů všech druhů dřev 
▪ vhodné pro vzájemné lepení lamel laminátových a 

dřevěných podlah se systémem pero-drážka 
▪ spojování laminovaných parketových a kazetových podlah 

se systémem pero-drážka 
 
Provedení: 
Barva: bílá, po vytvrzení průhledná 
Balení: plastové obaly 500 g 
 
Skladovatelnost: 
24 měsíců od data výroby v neotevřeném původním obalu  
při teplotách +5°C až +25°C. Chraňte před mrazem! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vhodné povrchy: 
Podklady: porézní i neporézní materiály jako je dřevo a laminát 
Stav povrchu: čistý, suchý, bez mastnot a prachu. 
Nedodržení uvedených podmínek může vést k prodloužení 
doby vytvrzování a nižší konečné pevnosti spoje. 
Příprava povrchu: spojovací zámky systému pero-drážka 
důkladně očistěte, přebroušením hladkých povrchů zvýšíte 
přilnavost lepidla. Po případném přebroušení povrchu, jej opět 
zbavte prachu. 
Doporučujeme vždy provést předběžný test přilnavosti. 
 
Pracovní postup: 
Nanášení: Povrch očistěte od prachu, mastnot a jiných nečistot. 
Příliš hladké povrchy zdrsněte brusným papírem. 
Lepidlo nanášejte tryskou aplikátoru rovnoměrně do drážky po 
celé délce lepeného spoje. Po spojení lepených částí 
přebytečné lepidlo ihned očistěte vlhkým hadříkem. 
Celkové vytvrzení spoje, dle podmínek, cca za 24 hod. 
Čištění: vodou 
Pracovní teplota: +5°C až +30°C 
Opravy: stejným materiálem 
 
Bezpečnost: 
Dodržujte běžné zásady bezpečnosti a hygieny práce. Další 
pokyny viz. obal výrobku a bezpečnostní list. 
 
Doporučení: 
Při lepení určitých typů dřeva, jako je např. dub nebo třešeň, 
může dojít k změně barvy dřeva v místě spoje, což může být 
způsobeno i tím, že dřevo bylo před lepením ošetřeno nějakými 
přípravky. 
 
Poznámka: 
Lepidlo neřeďte! 

Báze PVAC disperze 

Konzistence kapalina 

Systém vytvrzování fyzikální vysychání 

Specifická hmotnost 1,1 g/ml 

Otevřený čas (*) 15 min. 

Teplotní odolnost -20°C až +70°C (po vytvrzení) 

Vodovzdornost D3 

Spotřeba cca 25 – 30 g/1 bm lepené spáry pero-drážka 

mailto:info@soudal.cz
http://www.soudal.cz/

